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Recursos.

RECLAMACION
APELACION

Tabla 1

Total de recursos asignados y concluidos en el mes.

RECURSO

RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL (RP)
CONFLICTOS COMPENTECIALES (CC)
CONFLICTOS LABORALES (CL)
EXCITATIVAS DE JUSTICIA

* Sin datos en sistema informatico.

EXPEDIENTES

ASIGNADOS

78

9

1

0

0

_____ *

TOTAL 88
Tabla 2

Recurso de reclamacioén
(Resoluciones dictadas en el periodo)

SENTIDO
CONFIRMA
MODIFICA
REVOCA
ENGROSE
SOBRESEIMIENTO
IMPROCENDETE
SIN MATERIA
PROCEDENTE
SE DESECHA
SE ORDENA REPONER
SE DESISTE

TOTAL

DICTADAS EN PERIODO

42

4
4
1
1
2

21
0
&
0
0

78

SENTENCIAS
DICTADAS

78
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Tabla 3
Recurso de apelacién
(Resoluciones dictadas en el periodo)

SENTIDO DICTADAS EN PERIODO
CONFIRMA
MODIFICA
REVOCA
ENGROSE
SOBRESEIMIENTO
IMPROCENDETE
SIN MATERIA
PROCEDENTE
SE DESECHA
SE ORDENA REPONER
SE DESISTE

o0 O O — O O O O O O O W

TOTAL

Los datos presentados en este informe se obtuvieron del Sistema Integral de Administracién de Juicios (SIAJ)
de este Tribunal, en las fechas senaladas en el cuerpo de este documento; mismos que se encuentran respaldados
en archivos electrénicos en formatos PDF y Microsoft Excel bajo resguardo de esta Coordinacion.

Fecha de elaboracién: 17 de octubre de 2023.

Elaborado por: Lic. José Nicanor Soto Godoy.
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